
R.1.1 C-Klasse      

Startnr. Platz Zeit Name Vorname GeburtsdatumNationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

161 1 01:38:41 Herold Benjamin 07.12.1993 520602 10005625778 RSG Ansbach

116 2 Anders Florian 01.10.1986 GER 709328 10036514420 GER19861001 RSC Coup Cycle Göppingen

153 3 Rieping Hanno 20.09.1976 705781 10055803373 Coup Cycle Göppingen

128 4 Haussmann Sascha 05.12.1973 GER 72992 10054459218 GER19731205 RSV Nassovia Limburg e.V.

147 5 Kaufmann Johannes 11.09.1996 GER 77920 10013649500 GER19960911 RSG Frankfurt 1890 e.V.

158 6 Lohmaier Maximilian 31.10.1989 723524 10072463933 RSV 1885/91 Marburg

148 7 Reinhardt Niklas 09.04.1997 GER 78441 10015303146 GER19970409 RSV 1971 Seeheim e.V.

103 8 Happel Pierre 07.12.1990 GER 77835 10011633314 GER19901207 MSC Salzbödetal e.V. im ADAC

107 9 Petrovski Stefan 02.11.1991 MKD 707522 10006485442 MKD19911102 RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

124 10 Lorenzen Sven 21.06.1979 GER 92707 10049497666 GER19790621 RSV Concordia v. 1909 Hannover e.V.

126 11 Ventker Sebastian 09.06.1983 GER 608078 10036228470 GER19830609 RSV Gütersloh 1931 e.V.

138 12 Geldern, van Jannis Jari 29.09.1986 GER 601917 10054391924 GER19860929 TV Jahn Siegen v. 1879 e.V. - Radsport -

104 13 Lautenschläger Marco 02.12.1984 GER 571069 10014794504 GER19841202 MSC Salzbödetal e.V. im ADAC

111 14 Redder Christian 26.06.1982 GER 713078 10049152308 GER19820626 RC Victoria Neheim e.V.

121 15 Paul Felix 09.09.1982 GER 98280 10014847650 GER19820909 RSG Hannover e.V.

152 16 Holsinger Denis 04.12.1974 715538 10054107691 Coup Cycle Göppingen

133 17 Emge Julian 01.08.1998 GER 706036 10015918589 GER19980801 RV Sossenheim 1895 e.V.

167 18 Pfeiffer Bernd 20.11.1970 110257 10043817106 Sportler ruft Sportler

108 19 Pfeiffer Jurij 16.05.1986 GER 707302 10053682410 GER19860516 RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

130 20 Koop Alexander 01.07.1972 GER 726216 10078544722 GER19720701 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V.

164 21 Opatz Alexander 10.03.1982 709136 10046231493 RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

131 22 Galle Felix 18.08.1999 GER 601278 10015676901 GER19990818 RV Blitz Spich 1908 e.V.

105 23 Berlitz Leonid 04.07.1995 GER 713438 10051031478 GER19950704 Melsunger TG 1861 - Radsport -

162 24 Weikert Carsten 29.07.1984 570474 10043805988 RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

127 25 Bertram Robin 14.12.1989 GER 727196 10074074335 GER19891214 RSV Nassovia Limburg e.V.

134 26 Grebe Markus 13.06.1967 GER 113325 10043822964 GER19670613 SRS e.V. - Radsport -

143 27 Klink Florian 17.02.1991 GER 707300 10036259590 GER19910217 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V.

119 28 Semm Florian 06.07.1988 GER 173260 10049494030 GER19880706 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V.

123 29 Schmitt Jan 04.09.1995 GER 711538 10036467940 GER19950904 RSV Aachen

145 30 Hüstebeck Lukas 12.11.1997 GER 717889 10059215147 GER19971112 Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V.

109 Schönberner Pascal 17.10.1995 GER 710726 10036266866 GER19951017 RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

129 Simon Manfred 07.07.1966 GER 168231 10036159863 GER19660707 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.

132 Berger Leonhardt 19.04.1997 GER 571552 10015870493 GER19970419 RV Sossenheim 1895 e.V.

139 Schütz Tobias 20.03.1982 GER 112008 10052429187 GER19820320 TV Jahn Siegen v. 1879 e.V. - Radsport -

146 Schmidt Christian 07.05.1969 GER 571181 10036255247 GER19690507 RSG Gießen und Wieseck e.V.

154 Stephan Felix 15.04.1992 710410 10043836001 RSG Hannover e.V.

155 Diemar Pascal 30.01.1993 604829 10013768930 RC Amor Hamm

157 Völker Ben 05.12.1999 571775 10054452750 Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V.

159 Patten Janis 09.01.1996 608306 10036209575 RC Victoria Neheim e.V.

163 Simon Jannik 17.09.1993 11358 10011061115 RSC Ellmendingen

100 dnf Herbel Jakob 15.05.1986 GER 118043 10050486359 GER19860515 1. FC Orient Mainz e.V. - Radsport -

106 dnf Stosius Florian 04.01.1979 GER 74659 10051828090 GER19790104 Mountainbike-Club Wehrheim e.V.

112 dnf Klonk Thomas 02.01.1985 GER 602248 10072001565 GER19850102 RSC 1926 Offenbach-Bürgel e.V.

114 dnf Nuhi Kasra 27.07.1973 GER 710630 10050004086 GER19730727 RSC 1978 Fuldabrück e.V.

115 dnf Linke Stefan 18.08.1967 GER 113973 10048230606 GER19670818 RSC 1984 Betzdorf e.V.

141 dnf Kreider Jan 17.09.1993 GER 607497 10036532002 GER19930917 Tuspo Weende e.V. Göttingen

142 dnf Göldenitz Florian 19.05.1973 GER 724120 10074129303 GER19730519 Velo-Club Rheinhessen

156 dnf Sack Benjamin 10.09.1985 704416 10072445846 VC Darmstadt 1899

160 dnf Hartz Finnley 28.08.1999 95442 10015765009 Tuspo Weende e.V. Göttingen

165 dnf Renfordt Jan Hendrik 27.09.1996 723040 10071745426 RC Victoria Neheim e.V.

166 dnf Riechert Lars 08.08.1977 731017 10080585762 RSC 1979 Bad Homburg

118 dns Hofacker Martin 01.05.1969 GER 70579 10049495848 GER19690501 RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt e.V.

Starter 52



R.2.1 U13      

Startnr. Platz Zeit Name Vorname GeburtsdatumNationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

19 1 00:26:51 Gentzik Louis 23.03.2006 GER 571905 10052816177 GER20060323 RSV FROH Fulda e.V.

24 2 00:27:20 Nissel Tim 21.02.2006 GER 709012 10054099409 GER20060221 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V.

26 3 Petry Paul-Felix 15.08.2006 95790 10055803171 Tuspo Weende

22 4 Dauber Kimi Tjark 29.03.2006 GER 571885 10036520076 GER20060329 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V.

12 5 Messemer Joelle 10.10.2006 GER 708226 10046114891 GER20061010 RSG Frankfurt 1890 e.V.

17 6 Beirig Leopold 24.04.2007 GER 711798 10052827291 GER20070424 RSV FROH Fulda e.V.

16 7 00:29:42 Arndt Finn 03.01.2006 GER 718541 10060392685 GER20060103 RSV FROH Fulda e.V.

11 8 00:29:49 Jacob Philipp Sebastian 22.08.2006 GER 721699 10065457301 GER20060822 RSG Frankfurt 1890 e.V.

14 9 00:29:56 Siebert Christoph Lewin 24.07.2007 GER 701580 10036550994 GER20070724 RSG Frankfurt 1890 e.V.

18 10 00:30:32 Dehler Linus 28.08.2007 GER 714201 10052819110 GER20070828 RSV FROH Fulda e.V.

28 11 Golovitsyn Egor 04.07.2006 730644 10080689634 RSG Frankfurt 1890 e.V.

27 12 00:30:47 Kerkmann Nicol 24.01.2005 730127 10080395705 VC Darmstadt 1899

10 13 Haedenkamp Leo 30.06.2006 GER 710194 10036562718 GER20060630 RSG Frankfurt 1890 e.V.

15 14 - 1 Runde Voss Daniel Timon 10.02.2007 GER 708334 10036619302 GER20070210 RSG Frankfurt 1890 e.V.

21 dnf Dauber Jarno Raik 07.10.2007 GER 701309 10036548671 GER20071007 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V.

Starter 15



R.2.2 U11     

Startnr. Platz Zeit Name Vorname Geburtsdatum NationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

1 1 00:17:05 Staab Jannis 01.07.2008 GER 726536 10073060885 GER20080701 RSG Frankfurt 1890 e.V.

2 2 00:17:45 Gentzik Isabelle 01.10.2008 GER 711810 10052815672 GER20081001 RSV FROH Fulda e.V.

4 3 00:19:28 Koch Paul 11.09.2008 729811 10079722159 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V.

3 4 00:19:56 Nissel Jan 05.11.2009 GER 728426 10078544015 GER20091105 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V.

5 5 00:21:00 Haedenkamp Annemarie 28.07.2008 723874 10072463630 RSG Frankfurt 1890 e.V.

Starter 5



R.3.1 U15      

Startnr. Platz Zeit Name Vorname Geburtsdatum NationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

34 1 00:35:52 Leidert Louis 16.05.2005 GER 571694 10058744291 GER20050516 RSG Frankfurt 1890 e.V.

33 2 00:37:57 Kolhey Jonathan 09.06.2004 GER 571863 10036260200 GER20040609 RSG Frankfurt 1890 e.V.

36 3 Siebert Jadon David 24.08.2004 GER 571609 10036522908 GER20040824 RSG Frankfurt 1890 e.V.

35 4 00:38:00 Muthig Noah 12.02.2005 GER 571886 10036535537 GER20050212 RSG Frankfurt 1890 e.V.

39 5 00:38:10 Koop Arvid 15.07.2005 GER 571884 10054104055 GER20050715 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V.

37 6 00:39:20 Beirig Ferdinand 08.03.2005 GER 711792 10052817793 GER20050308 RSV FROH Fulda e.V.

32 7 -1 Runde Jung Ferdinand 12.04.2005 GER 710892 10048344073 GER20050412 RSG Frankfurt 1890 e.V.

38 8 Birkenstock Anne 21.11.2003 GER 704923 10052820221 GER20031121 RSV FROH Fulda e.V.

41 9 Ferencak Robert 20.01.2005 GER 571608 10036269694 GER20050120 VC Frankfurt 1883 e.V.

Starter 9



R.4.1 U17 m      

Startnr. Platz Zeit Name Vorname Geburtsdatum NationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

57 1 01:01:05 Kerkmann Angelo 24.02.2002 ITA 571819 10050474134 ITA20020224 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V.

54 2 01:01:27 Breidung Noah 04.10.2002 GER 708546 10052822847 GER20021004 RSV FROH Fulda e.V.

56 3 01:01:38 Hinder Jehu 25.04.2003 GER 712170 10051031882 GER20030425 Radsportgemeinschaft Buchenau e.V.

61 4 01:01:43 Schneider Leonard 01.07.2002 728420 10078543914 RV 1904/27 Klein-Linden

51 5 01:03:05 Leidert Leon 06.02.2002 GER 570724 10054464773 GER20020206 RSG Frankfurt 1890 e.V.

59 6 01:03:12 Ketzewski Jarno Tammes 14.08.2002 95441 10036511487 Tuspo Weende

60 7 01:04:45 Antolovic Anton 28.01.2002 729466 10051289439 RC 07 Fulda

50 8 01:06:22 Kebbel Konrad 17.11.2002 GER 721755 10065799629 GER20021117 RSG Frankfurt 1890 e.V.

63 dnf Göttinger Malte 26.02.2002 571590 10056158637 VC Darmstadt 1899

Starter 9



R.5.1 Jedermann Gesamt      

Startnr. Platz Zeit Wertung Name Vorname Geburtsdatum NationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

256 1 U40 Mai Christoph 12.09.1993 Strassacker

233 2 U40 Kopfer Marian 27.04.1985 79648 10012764372 TV 1885 Haiger

228 3 U40 Miebach Kai

232 4 Ü40 Rieping Hanno 20.09.1976

215 5 U40 Lenck Marco 23.12.1994 GER 570722 10053669373 GER19941223 RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

237 6 U40 Anders Florian 01.10.1986

242 7 U40 Szalay Valentin 04.04.1994 BKK Mobil Oil Cycling Team

213 8 U40 Schmidt Michael 14.12.1981 deu deu19811214 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

236 9 U40 Lorenzen Sven 21.06.1979

231 10 Ü40 Holsinger Denis 04.12.1974

245 11 U40 Petrovski Stefan 02.11.1991

220 12 Ü40 Glauer Mark 06.11.1973 GER 571791 10051030468 GER19731106 SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V.

257 13 U40 Ehm Florian 02.06.1983 haberich cycling crew

211 14 U40 Eckervogt Manuel 28.10.1986 19861028 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

259 15 U40 Gaul Florian 25.06.1981 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

260 16 Ü40 Hockauf Thomas 29.06.1965 RSG Gießen Wieseck

258 17 U40 Schmidtmann Tobias 18.07.1988 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

254 18 U40 Cornas Frederic 19.06.1991 Sebamed Racing Team

218 19 Ü40 Keßler Dirk 28.03.1966 GER 77286 10048374587 GER19660328 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

248 20 Ü40 Golega Georg 13.07.1970 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

214 21 Ü40 Schulz Rocco 08.06.1975 Deu Deu19750608 haberich cycling crew

212 22 U40 Kremer Alexander 22.01.1991 GER GER19910122 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

229 23 U40 Pollack Marius

249 24 U40 Fuchs Christian 10.11.1984 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

230 25 Ü40 Gottwald Daniel 1972

240 26 Ü40 Hack Gerhard 13.09.1952

210 27 U40 Conrad Daniel 03.08.1989 deu deu19890803 SSV Bunstruth EGF Bunstruth Racing

204 28 U40 Bernhardt Marcel 06.10.1990 Deu Deu19901006 ILTIS Racing Team

221 29 - 1 Runde Ü40 Göldenitz Florian 19.05.1973 GER 724120 10074129303 GER19730519 Velo-Club Rheinhessen

244 30 U40 Schönberner Pascal 17.10.1995

206 31 U40 Walter Frank 07.05.1978 19780507 RSC Grünberg

202 32 Ü40 Roland Thomas 22.10.1970 D D19701022 Fun-Bike Asslar e.V.

255 33 U40 Zeman Christian 01.03.1982 D Zug Homberg

234 34 U40 Hegedüs Mario 1982

239 35 Ü40 Rinn Wolfgang 02.05.1968

219 36 Ü40 Lembke Mario 02.02.1966 GER 78870 10048376813 GER19660202 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

203 37 U40 Lukas Heupel 18.04.1991 Deu Deu19910418 Herr

241 38 Ü40 Aslan Martin 02.03.1973 RSG Gießen Wieseck

251 39 U40 Höller Christian 10.10.1995 haberich cycling crew

201 40 U40 Köhler Christian 01.04.1983 Deu Deu19830401 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

235 41 W Dauber-Jüngst Birgit

205 42 U40 Ziebart-Block Thorsten 15.09.1982 deu deu19820915 RC 1913 Wendelstein

252 43 Ü40 Haberich Jörg 10.07.1974 haberich cycling crew

223 44 U40 Wenz Hendrik 19.05.1985

208 45 Ü40 Nissel Martin 16.08.1968 deu deu19680816 RV-Klein Linden

224 46 - 2 Runden W Wenz Alexandra

253 47 W Rummel Eva haberich cycling crew

209 U40 Hanitsch Jochen 12.08.1978 Deu Deu19780812 Rsc Grünberg eV

216 U40 Opatz Alexander 10.03.1982 GER 709136 10046231493 GER19820310 RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

227 U40 Müller Manuel 1989 Delta Bike Sports

238 Ü40 Lammarck Alexander 01.02.1976

243 U40 Weikert Carsten 29.07.1984

246 Ü40 Nicolai Georg 09.08.1969 Klein Linden

247 U40 Pfeiffer Juriy 16.05.1986

250 Ü40 Böll Oliver 19.10.1968

261 Ü40 McIlhattan Michael 22.10.1967 RV-Klein Linden

Starter 56



R.5.1 Jedermann Gesamt      



R.5.1 U40      

Startnr. Platz Zeit Wertung Name Vorname Geburtsdatum NationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

256 1 U40 Mai Christoph 12.09.1993 Strassacker

233 2 U40 Kopfer Marian 27.04.1985 79648 10012764372 TV 1885 Haiger

228 3 U40 Miebach Kai

215 4 U40 Lenck Marco 23.12.1994 GER 570722 10053669373 GER19941223 RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

237 5 U40 Anders Florian 01.10.1986

242 6 U40 Szalay Valentin 04.04.1994 BKK Mobil Oil Cycling Team

213 7 U40 Schmidt Michael 14.12.1981 deu deu19811214 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

236 8 U40 Lorenzen Sven 21.06.1979

245 9 U40 Petrovski Stefan 02.11.1991

257 10 U40 Ehm Florian 02.06.1983 haberich cycling crew

211 11 U40 Eckervogt Manuel 28.10.1986 19861028 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

259 12 U40 Gaul Florian 25.06.1981 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

258 13 U40 Schmidtmann Tobias 18.07.1988 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

254 14 U40 Cornas Frederic 19.06.1991 Sebamed Racing Team

212 15 U40 Kremer Alexander 22.01.1991 GER GER19910122 Team Deutsche Kinderkrebsstiftung

229 16 U40 Pollack Marius

249 17 U40 Fuchs Christian 10.11.1984 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

210 18 U40 Conrad Daniel 03.08.1989 deu deu19890803 SSV Bunstruth EGF Bunstruth Racing

204 19 U40 Bernhardt Marcel 06.10.1990 Deu Deu19901006 ILTIS Racing Team

244 20 U40 Schönberner Pascal 17.10.1995

206 21 U40 Walter Frank 07.05.1978 19780507 RSC Grünberg

255 22 U40 Zeman Christian 01.03.1982 D Zug Homberg

234 23 U40 Hegedüs Mario 01.01.1982

203 24 U40 Lukas Heupel 18.04.1991 Deu Deu19910418 Herr

251 25 U40 Höller Christian 10.10.1995 haberich cycling crew

201 26 U40 Köhler Christian 01.04.1983 Deu Deu19830401 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

205 27 U40 Ziebart-Block Thorsten 15.09.1982 deu deu19820915 RC 1913 Wendelstein

223 28 U40 Wenz Hendrik 19.05.1985

209 U40 Hanitsch Jochen 12.08.1978 Deu Deu19780812 Rsc Grünberg eV

216 U40 Opatz Alexander 10.03.1982 GER 709136 10046231493 GER19820310 RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V.

227 U40 Müller Manuel 01.01.1989 Delta Bike Sports

243 U40 Weikert Carsten 29.07.1984

247 U40 Pfeiffer Juriy 16.05.1986

Starter 33



R.5.1 U40      

3 Wertungen
Jahrgang 1978 und jünger U 40

Jahrgang 1977 und älter Ü 40

Frauen W



R.5.1 Ü40      

Startnr. Platz Zeit Wertung Name Vorname Geburtsdatum NationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

232 1 Ü40 Rieping Hanno 20.09.1976

231 2 Ü40 Holsinger Denis 04.12.1974

220 3 Ü40 Glauer Mark 06.11.1973 GER 571791 10051030468 GER19731106 SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V.

260 4 Ü40 Hockauf Thomas 29.06.1965 RSG Gießen Wieseck

218 5 Ü40 Keßler Dirk 28.03.1966 GER 77286 10048374587 GER19660328 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

248 6 Ü40 Golega Georg 13.07.1970 EGF-Bunstruth-Racing / Franks Radladen

214 7 Ü40 Schulz Rocco 08.06.1975 Deu Deu19750608 haberich cycling crew

230 8 Ü40 Gottwald Daniel 01.01.72

240 9 Ü40 Hack Gerhard 13.09.1952

221 10 Ü40 Göldenitz Florian 19.05.1973 GER 724120 10074129303 GER19730519 Velo-Club Rheinhessen

202 11 Ü40 Roland Thomas 22.10.1970 D D19701022 Fun-Bike Asslar e.V.

239 12 Ü40 Rinn Wolfgang 02.05.1968

219 13 Ü40 Lembke Mario 02.02.1966 GER 78870 10048376813 GER19660202 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

241 14 Ü40 Aslan Martin 02.03.1973 RSG Gießen Wieseck

252 15 Ü40 Haberich Jörg 10.07.1974 haberich cycling crew

208 16 Ü40 Nissel Martin 16.08.1968 deu deu19680816 RV-Klein Linden

238 Ü40 Lammarck Alexander 01.02.1976

246 Ü40 Nicolai Georg 09.08.1969 Klein Linden

250 Ü40 Böll Oliver 19.10.1968

261 Ü40 McIlhattan Michael 22.10.1967 RV-Klein Linden

Starter 20



R.5.1 Ü40      

3 Wertungen
Jahrgang 1978 und jünger U 40

Jahrgang 1977 und älter Ü 40

Frauen W



R.5.1 W      

Startnr. Platz Zeit Wertung Name Vorname Geburtsdatum NationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

235 1 W Dauber-Jüngst Birgit

224 2 W Wenz Alexandra

253 3 W Rummel Eva haberich cycling crew

Starter 3



R.5.1 W      



R.6.1 U19 m      

Startnr. Platz Zeit Name Vorname GeburtsdatumNationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

78 1 01:14:30 Marek Lukas 16.07.2000 GER 168795 10049152409 GER20000716 Radsport Rhein-Neckar e.V.

85 2 01:14:53 Lauf Marc 03.08.2001 708004 10036261816 VC Darmstadt 1899

70 3 01:15:03 Bitter Marcel 19.09.2000 GER 725994 10077528949 GER20000919 Melsunger TG 1861 - Radsport -

73 4 01:15:43 Schwinn Robin 18.04.2001 GER 725006 10073064121 GER20010418 TV Dorf-Erbach e.V. - Radsport -

84 5 Ziener Thore Benjamin 08.02.2000 702326 10063115052 RV Sossenheim 1895 e.V.

74 6 Hahner Finn 27.07.2001 GER 570169 10052817288 GER20010727 RSV FROH Fulda e.V.

71 7 - 1Runde Grözinger Finn 11.02.2000 GER 721539 10064700802 GER20000211 RSG Frankfurt 1890 e.V.

86 8 Streicher Tom 29.12.2001 79991 10036266058 VC Darmstadt 1899

79 9 Jehn Justus 04.07.2000 GER 570560 10052815975 GER20000704 RSV FROH Fulda e.V.

81 10 Broggini Fabian 20.11.2001 GER 571161 10036516339 GER20011120 RSG Frankfurt 1890 e.V.

83 11 Obermann Vitus 07.01.2000 GER 96032 10036559987 GER20000107 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V.

72 Geisler Johannes 28.09.2000 GER 711556 10059217470 GER20000928 RSV FROH Fulda e.V.

75 Jakobi Samuel 15.09.2000 GER 723884 10077528646 GER20000915 Radsportgemeinschaft Buchenau e.V.

77 Wiegand Florian 11.01.2001 GER 571447 10054074753 GER20010111 RV 1904/27 Gießen Kleinlinden e.V.

80 Fritz Julius 11.10.2000 GER 571117 10046116208 GER20001011 RSG Frankfurt 1890 e.V.

Starter 15



R.6.2 Elite Frauen      

Startnr. Platz Zeit Name Vorname GeburtsdatumNationalitaetLizenznummerUCI-ID UCI-Code Verein

286 1 Wegemund Lydia 01.12.1985 GER 31062 10005316590 GER19851201 RSV Gütersloh 1931 e.V.

294 2 Corso Jassmin 14.05.1986 704017 10036516844 Tuspo Weende

285 3 Stefanic Christiane 14.02.1990 GER 608562 10015223829 GER19900214 RSV Gütersloh 1931 e.V.

293 4 Nielsen Marion 30.08.1968 GER 703889 10043815082 GER19680830 RSG Hannover e.V.

288 5 Janke Simona 06.06.1992 GER 105012 10007722796 GER19920606 RV Endspurt 08 Wuppertal e.V.

282 6 Schmidt Vanessa 20.11.1991 GER 571381 10036556856 GER19911120 MSC Salzbödetal e.V. im ADAC

296 7 Wendt Stefanie 27.07.1984 716519 10059216056 Team Starbikewear

284 8 Cerny Francis 15.12.1976 GER 607471 10014534321 GER19761215 RSC 1984 Betzdorf e.V.

283 9 Platzdasch Mandy 12.03.1971 GER 75666 10004058321 GER19710312 Mountainbike-Club Wehrheim e.V.

292 10 Schneidenbach Anja 27.09.1985 GER 570666 10048377520 GER19850927 RV Germania 1912 Rockenberg e.V.

281 11 Burmeister Carmen 27.05.1980 GER 609757 10015223526 GER19800527 1. FSV Köln 1899 e.V.

291 dnf Köckerling Ronja 07.08.1991 GER 79020 10012704657 GER19910807 Radsportgemeinschaft Buchenau e.V.

280 Herbel Annika 28.03.1987 GER 707374 10050479487 GER19870328 1. FC Orient Mainz e.V. - Radsport -

287 Knoll Marina 11.01.1989 GER 21394 10046131968 GER19890111 RSV Heimatlust Esselbach 1924 e.V.

289 Marek Claudia 24.10.1969 GER 169233 10045790549 GER19691024 Radsport Rhein-Neckar e.V.

290 Schmidt Janika 26.10.2000 GER 571409 10051031781 GER20001026 Radsportgemeinschaft Buchenau e.V.

295 Dressler Katharina 16.04.1985 731243

Starter 17


